דיווח מיידי בהתאם לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומידיים), תש"ל-1970 ("תקנות

הדיווחים") וחוק החברות, תשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), והודעה בדבר זימון אסיפה כללית

שנתית ומיוחדת של בעלי המניות של החברה

הנדון:

ניתן בזאת דיווח מיידי על-פי תקנות הדיווחים, חוק החברות ותקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית

ואסיפת סוג בחברה ציבורית), תש"ס-2000, בדבר כינוס אסיפה כללית שנתית ומיוחדת של בעלי המניות של

החברה ("האסיפה" או "האסיפה הכללית") אשר תתקיים ביום ג', 13 באוקטובר 2020, בשעה 11:00 במשרדי

החברה ברחוב מנחם בגין 23, תל-אביב ("משרדי החברה"), ואשר על-סדר יומה תעמודנה ההחלטות המפורטות

בדוח זה, כדלקמן:

הנושאים שעל סדר יומה של האסיפה .1

של מר גיל גזית, לתקופת כהונה נוספת בת שלוש שנים, אשר תחל ביום 7 בנובמבר 2020. בהתאם

למדיניות התגמול של החברה, ולהחלטת דירקטוריון החברה מיום 29 באוגוסט 20181, מר גיל גזית

יהא זכאי לגמול דירקטורים על פי הגמול שנקבע בתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות

לדירקטור חיצוני), תש"ס-2000 ("תקנות הגמול"), וזאת על פי "הסכום קבוע" המפורט בתקנות

האמורות ובהתאם לדרגה הרלוונטית של החברה, כפי שתהא מעת לעת.

להלן פרטים אודות מר גיל גזית המועמד לכהונת דירקטור חיצוני כאמור, בהתאם להוראות תקנה

26 לתקנות הדיווחים:

גיל גזית שם
56670433 מספר זיהוי
5.10.1960 תאריך לידה

טרם זימון האסיפה, מסר מר גיל גזית לחברה הצהרה לעניין כשירותו וכישוריו לקיום תפקידו

כדירקטור חיצוני, כנדרש על-פי סעיפים 224ב ו-241 לחוק החברות; ההצהרה כאמור מצורפת לדוח

זה כנספח ב'.

כינוס האסיפה .2

הזכאות להשתתף באסיפה ואופן ההצבעה .2.1

בהתאם לסעיף 182(ג) לחוק החברות ולתקנה 3 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות .2.1.1

עמדה), תשס"ו-2005 ("תקנות הצבעה בכתב"), המועד הקובע לעניין הזכאות להשתתף

ולהצביע באסיפה הכללית וכן לצורך הצבעה באמצעות כתב הצבעה, הנו יום ג', 15

בספטמבר 2020 ("המועד הקובע").

בעל מניות שלזכותו רשומה מניה אצל חבר בורסה ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות .2.1.2
במרשם בעלי המניות על-שם החברה לרישומים ("בעל מניות לא רשום"), המעוניין

להצביע באסיפה, יידרש להוכיח את בעלותו לצורך הצבעה באסיפה. בעל מניות לא רשום

ימציא לחברה אישור נאות מאת חבר הבורסה שאצלו רשומה זכותו למניה, בדבר בעלותו

במניה במועד הקובע, בהתאם לנוסח הקבוע בתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה

לצורך הצבעה באסיפה כללית), תש"ס-2000 ("תקנות הוכחת בעלות במניה"). בעל מניות

לא רשום, זכאי לקבל את אישור הבעלות מחבר הבורסה שבאמצעותו הוא מחזיק את

מניותיו, בסניף של חבר הבורסה או בדואר אל מענו תמורת דמי משלוח בלבד, אם ביקש

זאת. בקשה לעניין זה תינתן מראש לחשבון ניירות ערך מסוים.

בהתאם להוראות תקנה 4א לתקנות הוכחת בעלות במניה, מסר אלקטרוני מאושר לפי סעיף .2.1.3

נספח א'

הצהרות דירקטורים

נספח ב'

הצהרת דירקטור חיצוני

וויי - בוקס נדל"ן בע"מ
כתב הצבעה לפי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005 ("התקנות")

חלק ראשון

שם החברה: וויי - בוקס נדל"ן בע"מ ("החברה"). .1

סוג האסיפה הכללית, המועד והמקום לכינוסה: אסיפה כללית שנתית ומיוחדת ("האסיפה"). .2

האסיפה תתכנס ביום ג', 13 באוקטובר 2020, בשעה 11:00, במשרדי החברה ברחוב מנחם בגין

23, תל אביב. אם תידחה האסיפה היא תתקיים ביום ג', 20 באוקטובר 2020, באותה שעה

לעניין כשירותו וכישוריו לקיום תפקידו כדירקטור, כנדרש על-פי סעיף 224ב' לחוק

החברות, המצורפות כנספח א' לדוח המידי בדבר זימון אסיפה שנתית ומיוחדת

שפרסמה החברה בד בבד עם כתב הצבעה זה ("הדוח המידי").

לפרטים אודות הדירקטורים הממונים לתקופת כהונה נוספת, בהתאם לתקנה 26

לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומידיים), תש"ל-1970, ראו פרק ד' לדוח

התקופתי של החברה לשנת 2019, שפורסם על-ידי החברה ביום 31 במרץ 2020

(אסמכתא: 2020-01-033693).

ההצבעה לגבי כל אחד מהדירקטורים האמורים תיעשה בנפרד.

מינוי דירקטור חיצוני המכהן בחברה לתקופת כהונה נוספת .3.4

לאשר את מינויו של מר גיל גזית לתקופת כהונה נוספת בת שלוש שנים כדירקטור חיצוני

בחברה, אשר תחל ביום 7 בנובמבר 2020. בהתאם למדיניות התגמול של החברה,

2

ולהחלטת דירקטוריון החברה מיום 29 באוגוסט 20181, מר גיל גזית יהא זכאי לגמול

דירקטורים על פי הגמול שנקבע בתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור

חיצוני), תש"ס-2000, וזאת על פי "הסכום קבוע" המפורט בתקנות האמורות ובהתאם

לדרגה הרלוונטית של החברה, כפי שתהא מעת לעת.

להלן פרטים אודות מר גיל גזית המועמד לכהונת דירקטור חיצוני כאמור, בהתאם

להוראות תקנה 26 לתקנות הדיווחים:

גיל גזית שם
56670433 מספר זיהוי
5.10.1960 תאריך לידה

רחוב הגדודים 14, רמת השרון מען להמצאת כתבי בי-דין
ישראלית נתינות

אם אין לבעל המניות תעודת זהות ישראלית:

מס' דרכון:

המדינה שבה הוצא:

בתוקף עד:

אם בעל המניות הוא תאגיד:

מס' תאגיד:

מדינת ההתאגדות:

בעל עניין, נושא משרה בכירה או משקיע מוסדי:

לא כן האם הינך בעל עניין4 בחברה?

לא כן האם הינך נושא משרה בכירה5 בחברה?

לא כן האם הינך משקיע מוסדי6?

4 כהגדרתו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך").

5 כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך.

6 כהגדרתו בסעיף 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית),

התשס"ט-2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994.

דיווח מיידי בהתאם לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומידיים), תש"ל-1970 ("תקנות

הדיווחים") וחוק החברות, תשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), והודעה בדבר זימון אסיפה כללית

שנתית ומיוחדת של בעלי המניות של החברה

הנדון:

ניתן בזאת דיווח מיידי על-פי תקנות הדיווחים, חוק החברות ותקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית

ואסיפת סוג בחברה ציבורית), תש"ס-2000, בדבר כינוס אסיפה כללית שנתית ומיוחדת של בעלי המניות של

החברה ("האסיפה" או "האסיפה הכללית") אשר תתקיים ביום ג', 13 באוקטובר 2020, בשעה 11:00 במשרדי

החברה ברחוב מנחם בגין 23, תל-אביב ("משרדי החברה"), ואשר על-סדר יומה תעמודנה ההחלטות המפורטות

בדוח זה, כדלקמן:

הנושאים שעל סדר יומה של האסיפה .1

של מר גיל גזית, לתקופת כהונה נוספת בת שלוש שנים, אשר תחל ביום 7 בנובמבר 2020. בהתאם

למדיניות התגמול של החברה, ולהחלטת דירקטוריון החברה מיום 29 באוגוסט 20181, מר גיל גזית

יהא זכאי לגמול דירקטורים על פי הגמול שנקבע בתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות

לדירקטור חיצוני), תש"ס-2000 ("תקנות הגמול"), וזאת על פי "הסכום קבוע" המפורט בתקנות

האמורות ובהתאם לדרגה הרלוונטית של החברה, כפי שתהא מעת לעת.

להלן פרטים אודות מר גיל גזית המועמד לכהונת דירקטור חיצוני כאמור, בהתאם להוראות תקנה

26 לתקנות הדיווחים:

גיל גזית שם
56670433 מספר זיהוי
5.10.1960 תאריך לידה

טרם זימון האסיפה, מסר מר גיל גזית לחברה הצהרה לעניין כשירותו וכישוריו לקיום תפקידו

כדירקטור חיצוני, כנדרש על-פי סעיפים 224ב ו-241 לחוק החברות; ההצהרה כאמור מצורפת לדוח

זה כנספח ב'.

כינוס האסיפה .2

הזכאות להשתתף באסיפה ואופן ההצבעה .2.1

בהתאם לסעיף 182(ג) לחוק החברות ולתקנה 3 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות .2.1.1

עמדה), תשס"ו-2005 ("תקנות הצבעה בכתב"), המועד הקובע לעניין הזכאות להשתתף

ולהצביע באסיפה הכללית וכן לצורך הצבעה באמצעות כתב הצבעה, הנו יום ג', 15

בספטמבר 2020 ("המועד הקובע").

בעל מניות שלזכותו רשומה מניה אצל חבר בורסה ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות .2.1.2
במרשם בעלי המניות על-שם החברה לרישומים ("בעל מניות לא רשום"), המעוניין

להצביע באסיפה, יידרש להוכיח את בעלותו לצורך הצבעה באסיפה. בעל מניות לא רשום

ימציא לחברה אישור נאות מאת חבר הבורסה שאצלו רשומה זכותו למניה, בדבר בעלותו

במניה במועד הקובע, בהתאם לנוסח הקבוע בתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה

לצורך הצבעה באסיפה כללית), תש"ס-2000 ("תקנות הוכחת בעלות במניה"). בעל מניות

לא רשום, זכאי לקבל את אישור הבעלות מחבר הבורסה שבאמצעותו הוא מחזיק את

מניותיו, בסניף של חבר הבורסה או בדואר אל מענו תמורת דמי משלוח בלבד, אם ביקש

זאת. בקשה לעניין זה תינתן מראש לחשבון ניירות ערך מסוים.

בהתאם להוראות תקנה 4א לתקנות הוכחת בעלות במניה, מסר אלקטרוני מאושר לפי סעיף .2.1.3